

D: 18.3.2013

Faktúra - daňový doklad

FAKTÚRA č. 13130005

Konšt. symbol: 0308

Dodávateľ:
Správa ciest ŽSK, závod Horné Považie
M Rázusa 104
01 001 Žilina

Org. zlož: 702400

Odberateľ:
Obecný úrad Radôstka
Radôstka
023 04 Stará Bystrica

IČO: 42054675

DIČ:

obch. reg

IČO: 00314226

DIČ: IČ DPH:

Telefón:

Fax:

Objednávka č.: 1/2012

HZ č. / NZ č.:

Číslo úč

Bankové

Vystavené: 13.03.2013

Dátum splatnosti: 27.03.2013

Dátum daň. povinnosti: 28.02.2013

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky (služby):

Fakturuje Vám za zimnú údržbu miestnej komunikácie - Krasotín v mesiaci február 2013:

	množstvo	cena za MJ	cena bez DPH
pluhovanie s posypom	4,0 km	15,77 Eur	63,08 Eur
pluhovanie	16,0 km	2,23 Eur	35,68 Eur
celkom			98,76 Eur

Sme platcami DPH!

č. OŽP-I/2008/00981-12/CR1

č. živ. reg. 580-36761

	Základ	Daň	Spolu
20%	98,76	19,75	118,51
0%			
Spolu	98,76	19,75	118,51

Celkom k úhrade:**118,51 EUR**

Vystavil: Ing. Solárová

Príloha:

Pečiatka a podpis: